
Dz.U./S S153
10/08/2021
407550-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407550-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu komputerowego
2021/S 153-407550

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Adres pocztowy: ul. Szamocka 3, 5,
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-748
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Departament Zamówień Publicznych
E-mail: SekretariatDZP@zus.pl 
Tel.:  +48 226671704
Faks:  +48 226671733
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zus.pl
Adres profilu nabywcy: www.zus.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ubezpieczenia Społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup opieki serwisowej sprzętu będącego częścią infrastruktury EWD
Numer referencyjny: TZ/271/37/20

II.1.2) Główny kod CPV
50312000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu komputerowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:SekretariatDZP@zus.pl
http://www.zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S153
10/08/2021
407550-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest zakup serwisu pogwarancyjnego dla urządzeń będących częścią infrastruktury 
EWD.
Część 1 - zakup opieki serwisowej dla komponentów macierzy dyskowych;
Część 2 - zakup opieki serwisowej dla serwerów Blade wraz z obudowami wraz z osprzętem i 
oprogramowaniem wbudowanym;
Część 3 - zakup opieki serwisowej dla bibliotek taśmowych HP MSL wraz z osprzętem i oprogramowaniem 
wbudowanym.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 914 398.24 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 - zakup opieki serwisowej dla komponentów macierzy dyskowych wraz z osprzętem i 
oprogramowaniem wbudowanym.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jedna z lokalizacji ZUS w Warszawie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup serwisu pogwarancyjnego dla urządzeń będących częścią infrastruktury 
EWD.
Część 1 - zakup opieki serwisowej dla komponentów macierzy dyskowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - zakup opieki serwisowej dla serwerów Blade wraz z obudowami wraz z osprzętem i 
oprogramowaniem wbudowanym.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S153
10/08/2021
407550-2021-PL

3 / 6

Jednej z lokalizacji ZUS w Warszawie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup serwisu pogwarancyjnego dla urządzeń będących częścią infrastruktury 
EWD.
Część 2 - zakup opieki serwisowej dla serwerów Blade wraz z obudowami wraz z osprzętem i 
oprogramowaniem wbudowanym

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 - zakup opieki serwisowej dla bibliotek taśmowych HP MSL wraz z osprzętem i oprogramowaniem 
wbudowanym.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jedna z lokalizacji ZUS w Warszawie oraz jedna lokalizacja ZUS we Wrocławiu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup serwisu pogwarancyjnego dla urządzeń będących częścią infrastruktury 
EWD.
Część 3 - zakup opieki serwisowej dla bibliotek taśmowych HP MSL wraz z osprzętem i oprogramowaniem 
wbudowanym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S153
10/08/2021
407550-2021-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 229-564598

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część 1 - zakup opieki serwisowej dla komponentów macierzy dyskowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Niver Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Cementowa 12B
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-859
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 645 012.00 PLN / Najdroższa oferta: 909 960.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część 2 - zakup opieki serwisowej dla serwerów Blade wraz z obudowami wraz z osprzętem i 
oprogramowaniem wbudowanym.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564598-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S153
10/08/2021
407550-2021-PL

5 / 6

Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: "COMTEGRA" Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Puławska 474
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-884
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 141 496.24 PLN / Najdroższa oferta: 373 632.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Część 3 - zakup opieki serwisowej dla bibliotek taśmowych HP MSL wraz z osprzętem i oprogramowaniem 
wbudowanym.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: "COMTEGRA" Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Puławska 474
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-884
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 127 890.00 PLN / Najdroższa oferta: 211 920.00 PLN brana pod uwagę

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S153
10/08/2021
407550-2021-PL

6 / 6

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W Sekcji II.1.7) Ogłoszenia wskazano kwotę 914 398,24 PLN, na którą składają się:
- całkowita wartość zamówienia w Części 1: 645 012,00 PLN,
- całkowita wartość zamówienia w Części 2: 141 496,24 PLN,
- całkowita wartość zamówienia w Części 3: 127 890,00 PLN.
Wskazane kwoty bez podatku VAT.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/08/2021

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

